
Mčstský úřad Turnov
staýebni úřad

AntonnraDvořáka j35 5l l 22 Turnov

SPIS. ZN :

vYŘIZUJE:
TEL,:
E I'íÁlL:

DATUM;

slJ/8'18/10/lroz
su/10/26'14iHot
Hozdecká
4rJ1 366 302
t'hozdecka@mu'fumoÍ'cz

28.4.2010

i!1 4 '"!'01' t'

lL:, t 1tt/ L'

iIoZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZENINÍHo ŘÍZE\í A PozvÁNÍ K VEŘl'JNÉlrU ÚSTNÍMU .JtrDNAN|

Čtz oistriluce a.s.' IČ 27232.125, Tep|icka é.p. Iý7'|/8, .l05 02 Děčín .t'
ktclou zastupuje ENERco EKoPRoJEKT TURNov, spoléčnosi s r.o.',IČ 1504492l, s.kYětna
č.p. 1997,51l 01 TurnoY 1

(dá1ejen ''žadate].') podal dne 5'2'2010 žádost o v'vdání územního rozhodnuti o umíslěni slavlrv:

Turnov' TR 1l0/35 kV - noyá transformovna

napozem.ícb:stavebniparcely250/1 250/2 a pozemkové pafcely 137/10, 19,l/2, l94,/4, ]94/5' 341,/1 v
katastrálním území Přepeře u Turnova' Uvedeným dnem bylo zahájeno územni ijzenI'

Transfornrovna bude obsahovaj Venkovní rozvodnu ]]0 kV, dvě sk.ýá stanoviště translbrmátoťll o
výkonu.40M. budo\,u spo]ečných provozů s vnitiŤi rozvodnoLr 35 kv. Vnitřní komunikaci, příjezdní
komunikacj, domky ocbran a oplocení, Žumpu na wvážení a studnu'

. Budova společných provozu bude zděná jednopod]ažní budova s částečným podsklepenín o
pÚdo.},su 2l,0 x 17.4 m se sedlovou stř€chou'

. KIytá ýanoviště tÍansfomrátoft.] budou betonová jednopodlaálí se sed]ovou střechou, s havarijni
jímkou pod přístroj i rovněŽ se sedlovou střechou o půdorysu 2 x ] 0'0 x 8'0 Ín'. Ve.kovni liniové vedení. kabel]r V.\n\í a \rN budou do trarrsformor,nv zaústěnv Domoci Stožárů a
r\ vodo\ i ch porr:lu.

. Domky ochranjsou prefabrikované objekty ( 6 kusů ) umístěné Ve venkovní roŽvodně na základě
požadavku techno1()gie'

yďjšUazvad]rq bude rrrít provedenv betonové patk'"- pod poftály hlavni ocelové konsruKce a pod
jednotlivé venkovni techno]ogické přístloje' T). budou pLopojeny podzemními betonoťmi kabeLovody.
H]avní oc€lová konýrukce ( \'ývodové polta]y ) j" torv"no ao tatiir'o :" tezobetono1úcí patek. Pomocné
oce1. konstrukce ( pod přístroji ) jsou kotveny do patek z betonu prostého lepenýcb kotev' Pod řídícími
skřiněnijsou železobďonové šach!., na kter) ch budo'r os3zerr} beio.o'e mmj \e s|rinemi' Pro v)-vedeni
ov]ádac ích 

- 
kabďů do rozvodny budoll vybudovány S kabeloÚmi sachtani. xalely od kabelovodů k

přístrojům budou ulož€n}r v zemi v korugovaných trubkách. Pov.ch |ozvodn]r bude z;travnčn' přistup do
pole bude po chodníku ze zámkové dlažby' RovněŽ pod přistroji bude provedena dlaŽba'
Eudova seoleiných píovozů bud€ obsahovat mistnosli pro rechnické v.vbavení ýanice ( rozvodna j5kV'
Cezne! llansformátor vlastní potřeb]' .Tvs. akumu|átorovna' přírLrčni sk]ad. sk]ad pro OoPP, HDo 1.
lJDo iI' defuí místnost ) a dále sociá]ní zázemi pÍo pracov|íky' Budova bude zděná z p ených ciheIn)'.ch
bloků wzděné .a zá]dadové pasy' zastloPeno stroPnimi panely' zastřešena sbíjenÝmistřešnilni vamíky
s pá]enou krytinou'
Domkv ochranv budou prefabÍikované betonové monolitické objekty |ozměrů.l'1 x 3'] x ],6 m. kteÍé
s1otjži pro umístěni technologie ovládáúi venko\'ni rozvodnv a ocbran Dřístroiů'
stano].'jíě |ríls1brmátorů se skládá ze spod'r sr.\ h\. LtEÍ; t\o|| zak|lrrll tríxronlatortr a víclmí slavlrv'
součosÍi .podnr s13\b) 'je l :Jch\tnd]|mkd pro 20 % olcje a havarÚníjimka pro 25 m3. přičemŽ ob]em
|L3\0í]]l| ]|mkj činí ]o.6 mj' Tunl]\kaje uv]Žová1a s obsahem oleje 4 m]. objem havarijní jimky
tlu|ni\k\. ie 6.; mj ZJL|Jd\ ]Jou |n \ysoké. .rby byl umoŽněn inuany pi""un trarlsfo.mátoru z
dop|n\nIho p|ostředku nJ st.rno\jste V|chní sirvba ná železobetonové slěnv a ocelovou st.echu s



Čj' sU/] 1l/264'l/Hol

vazllíky a krytinou z ttapézových plcchů. Slanoviště .ie ze tří stran uzavřené. naváŽccí s|rana je ce]á
otcvřcná' Zaúí ýr.na má Volný ot\,o| pro přívod vodičů 11okv. Chladicí Vzduch ie přiVáděn a odvíděn
přední olevřenou stralou' l,ožárně dě|ící stěrly u iranslbrmálo|u 1.]0l tvoří příčné s1ěn}' mezi
tíansfomálolem a tlumivkami navzájem, Provozni přistup pÍo olrsluhu.je ze předu po odnímatelnénr
schodiš1i'

Do novó.1.R ll0/35kv Turnov bude zaústěno ýávajíci vedení Bczděčfu ' semily V1l01 a vedeni
Bezděčin - Staré Místo V1102. vl9.1'
Na zb}'|ou část po7xnku p.č' 194/2 bode a'ízen sjezd s plopus|kem ze silnicc lJ1/27915 za účelem
piístupu ZcmčděLské nechanizace' Tento siezd bude po dobu Úsl.lÝby tlansfonno!ny využit ]ako s]ezd
pro sta\Ďu. Piijczd na pozemek je umožněn novou přiiezdní konunikací mpojcnou Da stávaiÍcí
kol1luikaci' silDici II1127915. odpadni splďková vod) Zc sociálniho zařízeDí bude svedena do
bezodtokové j inlky na wváŽeni o půdory.su 4,5 x ] nr objekl budovy společných provozů bude napojcna
na vÍlanou studnu ( hloubka 25 30 n )' Bude zřízena připojka el.ene|gic. kleťá hude odebíltma Z nové
stoŽáIové Ts \rybudované na pozemku transformo\'ny' do dolry,jejjho TÍovozněni je n1ožné použít
e|ektrocentťá|u. Nově poslavené ot]iekt}r budou napájeny ze stanice vlaslní potřcby unr1stěné v BSP.
Nová trans1brnační stanice se bude skládat z ro^'odn}' I lokv o L2 polích a poli měření' Z toho bude 6
polí budc lývodových' dvč trans|oímátolová, jedno pole bude podé]né děleni připojnic' dvě po|e jako
p|oýorová rezerva a iedno pole bude neD'bavené' Do vývodových poli bude Zaťlsiěno vedcni 110kv' Z
transfonnátorových polí budou napájen}'transformátory označené T]01 a T102' KaŽdý llanslbmátor
bude mít ťkolr nrax. 40 MVA. Převod tl.i slbnnálolú je 110/'35 kv' Rozvodna ]5 kV bu.le skřiňového
provedeni' Přívody od transfoÍmátodl i vývod} budou p|ovedeny kabejovým vedením' K da]ší
technologickým ce]kům patři vlast'rj spoiřeba slanicc a systém Zařizení a chráIěni |ozvody' I.},to pro\,oz}
jsou |ovněž unístčny v budově spoLečných provozů' Pozemek Ts bude opatřen po ob\'odu venkovnim
oplocenin v celkové výšce 2'5 m, vslLlpní vrata a !rátka bLldou uzamykatelná s příshrpem p.o praco\'nílq
a údrŽbu' L]vnitř arcá|u lrrrdc \'|astni roz\,odna oddělena p|ovoznim opiocenjm výšky 2.0 ln

Městský úiad Tumov, stavební úřad. jako stavebni úřad přislušný podle Š ]3 odst' 1 pism' 1) zákona č'
183/200ó Sb'' o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon)' ve znění pozdějších přcdpisů
(dále j en .'stavební Zá!on'.)' o;eramuie pot1le s 87 odst' 1 stavebniho zákona zahájení územního řizení a
současně nďizuje k p|ojednání žádostj veřejné úýní jednání spoiené s ohledáním lla mistě na den

8. června 2010 íúterýj v 8:30 hodin

5e schůzkou po7-vaných na nrístč stavby.

Závamá staIoviska dolčených orglinů' ámilky úóaslníků řizení a připomínky veřejnoýi musi být
uplatněny nejpozději při veřejnén úýní'n jednání' jinak se k nim nepřihlíŽí. ljčastnici řízení mohou
nahlížct do podkladů rozhodnuti (N,{čstsl.ý úřad TuÍnov. stavební úřad, úředni dny: pondě]j a středa 8-] 2
hod. a 13- 17 hod.).

ve snyslu ustanovení $ 87 odst' I ýavebniho ákona doručuje stavební úřad zahájení územního řízení
účastnikůnl řízení uvedenýln v $ 85 odsi' 2 stavebního zákona' veřejnou r} h1áškou'

Poučení:

Účastnici jsou oprávnčni navl.hovat dúkáJ.1' a činjt jiné návrh!' po, ce]ou dobu řízeni aŽ do q'dání
Iozhodnutí' Učashici maji právo \ryjádřil v říZení své stanovisko' Učasmíci se nolrou pied \Tdáním
rozhodnuií q| ádřit k podkIadůnr rozhodnutí. popřipadě navrhnoutjejich doplnění'

Žadate| záiistí. llbv informace o ieho záměru a o tom. že Dodal žádost o YYdání úzenního
rozbodnutí. bYla bezodk|ádně Doté. co b!.lo nařízeno v€řeiné ústní iednání. v\.věšen! n! vhodném
Yeřeině DřístuDném na Dozemkové Darcele 194/2 v kú PřeDeře u TurnoYa. na nichž 5e |ná zliměr
uskutečnit. a to do dobv veřeiného ústniho i€dnání'

Zúčashí.li se veřejného úsiníhojednání Více osob z řad leřeinoýi a nlohlo.li by to vésl ke zll]ařc účc]ll
!eI neto u. .ítnjedn' i. ,,\o i.i '10|ečnéhu ,,lrocné' .e'

I( závaznÝl! stano\'iskům a ná|litkám k věcem" o kteŇch bv|o rozhodnuto Dři wdáDi územniho nebo
regulačníÁo plánu. se nepřihlíží' Účastnik iízen| 

"e 
sr1cl lamlrta.:n uu..l* ,t'uteino'r', které zakládaji

jcho postav€ní jako účastnÍka řízeni' a důvody podání námitek k nánitkám. které nesplňuií uvedené
poŽadavky, se nepřihliŽí'



Pověřcný Zamčslnanec stavebního úřadu ie pod]e s 172 odst' 1 siavebního zákona oprávněn při p|nění
úkolů vstupovat na cizí pozemk}'. ýavby a do staveb s včdomim ]qjich Ý]as]nikú přj Zjišl'ováni stavu
stavby a pozenku nebo opalřováni důkazť] a da]ších podk]adů p|o lydáni správního |ozhodnutí nebo
opa1řenl'

Stavební úřad může podle $ l7] odst' l stavebnjho zákona u|oŽit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tonu,
kdo závažným způsoben 

'ěžuje 
postup v řizení anebo plněni ukolů pod]e $ 1]2 odst' 1 stav€bního

zálona tím, Že znemožiiuje opráv|ěné úiednj osobě nebo osobě ií přizvané vstup na svůi pozenek n€bo

NecháJi se některý z účastnjki] zastupovat' předložijeho záýupce pisemnou p1nou 
'noc.

Za sprá\'nost : Hozdecká Ívana

Ing, Eva Zakouřilová
vcdoucí stavebniho úřadtl

Účastnici úzen ho řizení :

' Čpz oistriluce. a's.. obec Přepei.e' MiIoslav Košek, Václav P€cina, VácIav I'ecina, lng' VácIav
Su1c' LibeLecký k].aj Klajská správa silnic Libereckého ktaje, obec Paceřice' RWE Dis|ribučni
sluŽby. s.r.o'

Tofo oznánlení musí být lTTěšeno po doDu 30 dnů.

Č.j sU/|o/2ó44,'Ho1

vyue<eno an"l'íť':Í'''{(.{!:.'''''

Razítko. podpis organu' klelý potv|Zuje q/věšerrí a sejmuti o7náneni' oBEcNí ÚŘA5í2 61 PŘEPEň
obdrží:
Účastníci řizeni uvedení v $ 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou $'h|áškou'
Město Turnov a Přepeře k podání zpráVy o vyvěšení a seimuli loholo ozňámeni.
cEZ Distribuce a's', lDDs: qihdkqn' zasi'ENERGo EKoPROJEKT TURNov. společnosl sr'o... lDDSI
T2accdc
obec Přepeře. IDDS: nc8a7ss

dotčené orgány
Měsrský LLiad Tumov, Antonína Dvořáka č'p' ]]5. 5l l 0 | Turnov l

ČR-S|á|ni enelge|ická inspekce. ilzemni inspcktolJt |Čh]]8758.]'IroLibeÍeck] kroj. TDDS: hq2aev4
KrajslqÍ úřad Libe|eckého krajc, odbor rozvoje' rČ 708al508' tenLo\a zemedel\I!| a z j\ otnj ho prostředí.
IDDS: cskbvkw
Kíajská hygienická stanice Libereckého kra.]e. IDDS: nfeai4i
l]ZS l,ibereckého kraje' úzenlní odbor semiiy.IDDS: hÝ4ai\'i
Česká republika. Minislcrsvo obrany. lČ 60l6269'l. Vojenská ubytovací a stavebni sp|áva Pa|dulrice'
IDDS: hjyaavk



Č'] sU/1o/264'11I{ol

Městský úřad Tumov. odbol Ži! otniho prostřed í' A nloníDa Dvořáka č 'p. ] ] 5. 5 | | 0 ] Tlunov 1

Mčýsry úřad Turnov. odbor Ško|ývíkultury a spollu' Antonína Dvořáka č'p' 335,5] 1 0l .I'unlov 
I

Měýský úřad Tunrov' odbor dopravni. Antonína Dvořáka č p' ]35' Tumov' 5l ] 0l .Iumo\'l

MěstskýúřadTunov.odborspráv].nrajetku,AntonioaDvořákač'p'j]5'5||0l Tumov ]
Měs1ský úřad Tu|nov. odbor rozvo,jc nrěsta, Anlonína Dvořáka č.p' ]]5. 5 | l 01 Tu|nov ]
oblastni inspektorát prácc pto Ustecký k|aj, Liberecký kraj' kancclář t'jberec. Náměs|i Dr' E- Bcncš€ č.e.
24,460 73 LibeÍec
PovodiLabe, státni podnik' IDDS: dbyt8g2
Zemědě|skávodohospodáiskáspráva'Hlinkyč'p'l]1/60,ó0300Brno]-StaÉB|no
Uřad pro civi]ní Iejectví CR' odbor řízení let,provoru a letišt'. leliště Ruz}'llě' ]60 08 Praha ó
Policie CR. DI. ]DDs:a6.|aión
KIajská spráVa silnic Libereckého klaje,IČ 70946078' příspěvková organizace' ]DDS: bdnkk7w
Správa žcIczniční dopravni cesty. státní o|gani7ác, IC 70991234' správa dopravni ces|''. t,iberec, IDDS:

RWE Disl.ibučni sluŽby. s'r'o.' lDDS: jnn'\,js6
Teleíónica 02 CR' a.s', IČ 60l9]]j{', DI"SS Libe|ec' IDDS: d79ch2h
vodohospodářské sdružcní Tuinov. Antonína Dvořáka č'p. 287. 5 L l 0l Tumov i
obec Paccřicc' IDDS: 75aaunc



F
{4
"{{J

I
ňťx
Č'

l

ilřieli
7t)
rlř

_- _\,,- -

r1
:ll
1l
ll
ll
iŠ
!i

....1i.=--"'


